证券代码：603843             证券简称：正平股份         公告编号：2023-059

正平路桥建设股份有限公司

项目中标公告

近日，以正平路桥建设股份有限公司全资子公司正平建设集团有限公司（以下简

称“正平建设”）为牵头人的联合体中标一项工程，具体情况如下：

1、招标人：舞阳县城市投资控股集团有限公司

2、中标人：正平建设集团有限公司、大连松岩建筑设计院有限公司

3、项目名称：舞阳县北舞渡镇胡辣汤产业振兴示范园区建设项目 EPC总承包

4、项目概况：项目主要建设内容包括观光体验式胡辣汤工厂，主要用于北舞渡胡

辣汤及其他食品生产、加工、冷藏；辅以建设观光游览区：胡辣汤美食文化街，主要为

胡辣汤及相关特色美食街区；北舞渡镇游客接待中心，主要用于游客接待、餐饮等功

能；停车场等。

5、中标价：项目总投资约 17,000万元，工程施工费为经财政评审后建安费的 99.7%，

设计费为经财政评审后建安费的 1.29%。

6、该项目设计周期 30日历天，施工周期 200日历天。

正平建设接到上述中标通知书后，将按照招标文件要求办理合同签订事宜。

特此公告。

正平路桥建设股份有限公司董事会

2023年 9月 7 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。